	排名
	投标人名称
	得分
	投标报价（元）
	评审报价（元）

	1
	天津天创伟业科技有限公司
	92.5056
	869980
	695984

	2
	天津昊天伟业电子科技有限公司
	87.5793
	861083
	861083

	3
	山东省庆元电子有限公司
	85.9452
	825600
	825600

	4
	中国广电天津网络有限公司
	85.23
	834000
	834000

	5
	天津光泰光电科技（集团）有限公司
	84.8608
	783000
	783000

	6
	天津蓝通科技发展有限公司
	82.4
	692866
	692866

	7
	易程融创信息科技有限公司
	79.4542
	946394
	757115.2

	8
	天津达威建筑工程有限公司
	68.1708
	937537
	937537
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